
Taminataler Freundschaftsrennen 2026

Rangliste

JO

Pardiel, Pizol

21.02.2026

Rang Name/Vorname Skiclub JG Laufzeit

Mädchen und Knaben U8, Jahrgänge 2018 und jünger

1. Winkler Svenja SSV Calanda 2018 00:46.05

2. Reinhard Emma SC Sardona 2018 00:48.63

3. Meyer Livio SC Sardona 2018 00:50.16

4. Schöpfer Solei SC Sardona 2019 00:56.56

5. Bislin Laric SC Sardona 2019 00:58.48

6. Gort Julian SSV Calanda 2018 01:09.41

Mädchen U10, Jahrgänge 2016/2017

1. Schöpfer Malu SC Sardona 2017 00:45.02

2. Jäger Leonie SC Sardona 2017 00:49.18

Knaben U10, Jahrgänge 2016/2017

1. Schöpfer Pedrin SC Sardona 2016 00:37.79

2. Radosevic Nevio SC Sardona 2016 00:40.40

3. Schneider Flurin SC Sardona 2016 00:41.23

4. Reinhard Nino SC Sardona 2016 00:43.66

5. Bürer Jarno SC Sardona 2017 00:43.81

6. Eppisser Nando SC Sardona 2017 01:24.16

7. Kressig Curdin SC Vättis 2017 02:31.43

Mädchen U12, Jahrgänge 2014/2015

1. Bürer Leana SC Sardona 2015 00:42.20

2. Kühne Sina SC Sardona 2014 00:43.40

3. Eppisser Mia SC Sardona 2014 00:44.13

4. Winkler Lara SSV Calanda 2015 00:46.84

Knaben U12, Jahrgänge 2014/2015

1. Schöpfer Matti SC Sardona 2014 00:37.15

2. Meyer Elio SC Sardona 2015 00:42.20

3. Gort Niklas SSV Calanda 2015 00:42.37

4. Kressig Gian-Luca SC Vättis 2015 00:47.04

5. Nigg Liam SC Sardona 2014 02:40.96
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Taminataler Freundschaftsrennen 2026

Rangliste

JO

Pardiel, Pizol

21.02.2026

Rang Name/Vorname Skiclub JG Laufzeit

Mädchen U14, Jahrgänge 2012/2013

1. Bürer Norina SC Sardona 2013 00:48.30

Tagesbestzeiten

JO Mädchen

Bürer Leana SC Sardona 2015 00:42.20

JO Knaben

Schöpfer Matti SC Sardona 2014 00:37.15
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Taminataler Freundschaftsrennen 2026

Rangliste

Erwachsen

Pardiel, Pizol

21.02.2026

Rang Name/Vorname Skiclub JG Laufzeit

Damen 2, Jahrgänge 1989 und älter

1. Schöpfer Martina SC Sardona 1982 00:43.25

2. Bislin Marianne SC Sardona 1980 00:43.67

3. Winkler Sabrina SSV Calanda 1983 00:44.02

4. Kressig Karin SC Vättis 1986 00:56.73

Damen 1, Jahrgänge 1990 - 2009

1. Stieger Karin SC Sardona 1990 00:36.83

2. Nigg Simona SC Sardona 2002 00:43.66

Herren 3, Jahrgänge 1976 und älter

1. Wyrsch Rafael SC Valens 1972 00:31.22

2. Good Jvo SC Sardona 1963 00:34.26

3. Hörler Alex SC Sardona 1974 00:35.63

4. Hörler Benno SC Sardona 1976 00:35.94

5. Uehli Albert SC Valens 1962 00:36.99

6. Uehli Josef SC Valens 1968 00:38.36

7. Kohler Elias SC Sardona 1973 00:38.39

8. Kohler Anton SC Vättis 1961 00:38.80

9. Rupp Michel SC Valens 1971 00:40.94

10. Jäger Beat SC Vättis 1961 00:46.46

11 Kressig Andy SC Vättis 1962 DNF

Herren 2, Jahrgänge 1977 - 1986

1. Schöpfer Roland SC Sardona 1981 00:32.72

2. Bürer Heini SC Sardona 1977 00:58.97

3. Meyer Simon SC Sardona 1985 01:24.60

Herren 1, Jahrgänge 1987 - 1996

1. Stieger Marco SC Sardona 1994 00:34.86

2. Sprecher Michael SC Vättis 1996 00:34.98

3. Steinbacher Adrian SC Valens 1991 00:35.31

4. Gort Reto SSV Calanda 1989 00:35.68
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Taminataler Freundschaftsrennen 2026

Rangliste

Erwachsen

Pardiel, Pizol

21.02.2026

Rang Name/Vorname Skiclub JG Laufzeit

5. Nigg Christoph SC Sardona 1988 00:36.62

6. Kühne Michael SC Valens 1992 00:41.32

Herren Junioren, Jahrgänge 1997 - 2009

1. Wyrsch Aurelio SC Valens 2005 00:30.28

2. Kühne Jannik SC Valens 1999 00:32.64

3. Bislin Noel SC Sardona 2007 00:33.08

4. Kohler Ruben SC Sardona 2007 00:33.30

5. Kohler Mischa SC Sardona 2000 00:34.22

6. Bislin Laurin SC Sardona 2009 00:34.66

7. Wyrsch Alessio SC Valens 2003 00:40.78

8. Jäger Fabian SC Vättis 1998 00:43.58*

9. Sprecher Andri SC Vättis 2001 DNF

* Torfehler: 10 Sekunden Zuschlag

Snowboarder/innen, offen

1. Koller Nicole SC Vättis 1989 00:56.10

2. Koller Elija SC Vättis 2016 01:08.71

3. Weber William SC Vättis 2014 01:14.27

4. Weber Warren SC Vättis 2018 01:19.55

5. Koller Alyssa SC Vättis 2018 01:38.90

Clubmeisterschaft

1. SC Sardona 04:32.73

2. SC Valens 04:46.52

3. SC Vättis 06:59.63

Nicht 8 Erwachsene Fahrer im Ziel:

SSV Calanda

Gäste

1. Olivi Chiara 2014 00:34.96

2. Putzi Georg 1986 00:35.27

3. Feurer Niklas 2017 00:37.06

4. Neff Max 2016 00:38.50

5. Neff Gabriela 1988 00:40.11
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Taminataler Freundschaftsrennen 2026

Rangliste

Gruppenwertung

Pardiel, Pizol

21.02.2026

Rang Gruppe Name/Vorname Laufzeit Total

1. Valens 1 Wyrsch Aurelio 00:30.28

Wyrsch Rafael 00:31.22

Kühne Jannik 00:32.64

Wyrsch Alessio 00:40.78 1:34.14

2. Sardona-Youngsters Bislin Noel 00:33.08

Kohler Ruben 00:33.30

Kohler Mischa 00:34.22

Bislin Laurin 00:34.66 1:40.60

3. Sardona-Boys Schöpfer Roland 00:32.72

Stieger Marco 00:34.86

Nigg Christoph 00:36.62

Meyer Simon 01:24.60 1:44.20

4. Sardona-Blitz Hörler Alex 00:35.63

Hörler Benno 00:35.94

Kohler Elias 00:38.39

Bürer Heini 00:58.97 1:49.96

5. Valens 2 Steinbacher Adrian 00:35.31

Uehli Albert 00:36.99

Uehli Josef 00:38.36

Rupp Michel 00:40.94 1:50.66

6. Sardona-Girls mit Jvo Good Jvo 00:34.26

Stieger Karin 00:36.83

Schöpfer Martina 00:43.25

Nigg Simona 00:43.66 1:54.34

7. Jägermeister mit Meitli Jäger Fabian 00:43.58*

Jäger Beat 00:46.46

Kressig Karin 00:56.73

Jäger Karl DNS 2:26.77

* Torfehler: 10 Sekunden Zuschlag

DNF Vättner-Buaba Sprecher Michael 00:34.98

Kohler Anton 00:38.80

Kressig Andy DNF

Sprecher Andri DNF
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Taminataler Freundschaftsrennen 2026

Rangliste

Clubwertung

Pardiel, Pizol

21.02.2026

Rang Skiclub Name/Vorname Laufzeit Total

1. SC Sardona Schöpfer Roland 00:32.72

Bislin Noel 00:33.08

Kohler Ruben 00:33.30

Kohler Mischa 00:34.22

Good Jvo 00:34.26

Bislin Laurin 00:34.66

Stieger Marco 00:34.86

Hörler Alex 00:35.63 04:32.73

2. SC Valens Wyrsch Aurelio 00:30.28

Wyrsch Rafael 00:31.22

Kühne Jannik 00:32.64

Steinbacher Adrian 00:35.31

Uehli Albert 00:36.99

Uehli Josef 00:38.36

Wyrsch Alessio 00:40.78

Rupp Michel 00:40.94 04:46.52

3. SC Vättis Sprecher Michael 00:34.98

Kohler Anton 00:38.80

Jäger Fabian 00:43.58*

Jäger Beat 00:46.46

Koller Nicole 00:56.10

Kressig Karin 00:56.73

Koller Elija 01:08.71

Weber William 01:14.27 06:59.63

SSV Calanda Gort Reto 00:35.68

Winkler Sabrina 00:44.02
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